
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 18 г.Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район» Республики Татарстан 

 

Приказ 

15.08.2024г.                                                                                                                № 83  

О назначении внештатного инспектора   
по обучению детей правилам безопасного поведения  
на дорогах на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом  «О безопасности дорожного движения» от 
10.12.1995 г. № 196-ФЗ, в целях активизации работы по обучению правилам безопасного 
поведения на дорогах (далее – ПДД)  в 2024-2025 учебном году,  

                                                                                                                                                                                  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить воспитателя Холодкову М.А.,  внештатным инспектором по ПДД с 
01.09.2024г. по 31.08.2025 г. 

2. Утвердить годовой план мероприятий по профилактике ПДД; 
3. Холодковой М.А., внештатному инспектору по ПДД: 
- реализовать мероприятия, согласно годовому плану; 
 - организовывать подготовку, эффективное проведение и активное участие детей 

всех возрастных групп в районных, городских конкурсах по безопасности дорожного 
движения. 

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя Ткаченко В.Р.    
 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 18»  /Р.З. Арсланова 
Старший воспитатель:  /В.Р. Ткаченко 
С приказом ознакомлена:  /М.А. Холодкова 


		Арсланова Рузалия Зайнутдиновна
	Я являюсь автором этого документа




